



EYLÜL-ARALIK 2017
SAYI:10

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
e-bülteni



ÜYE MESLEK TOPLUM İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ

Meryem KAYAN
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Başkanı

Değerli meslektaşlarım,

Şubemizin faaliyetlerini paylaştığımız PROSES Dergimizin 10. sayısıyla karşınızdayız. Bu sayımızda da yine Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak gerçekleştirdiğimiz mesleki ve sosyal etkinliklerimizin bir özetini bulacaksınız.

Meslektaşlarımızın doğru istihdam, işsizlik, iş güvencesi, mesleki tanınırlık, ücret yetersizliği ya da dengesizliği gibi sorunlar yaşadığı, rant projeleri ile doğamızda ve kentimizde geri dönüşü mümkün olamayacak yıkımların yaşandığı bir yılı geride bıraktık.

2018 yılı bu sorunlara karşı üye, meslek ve toplum için meslektaşlarımızla birlikte omuz omuza çalışmaya devam edeceğimiz bir yıl olacak. Bu duygularla tüm üyelerimizin yeni yılını tekrardan kutlar sağlık ve mutluluk dilerim.

Sevgi ve saygılarımla.



DENİZCİLİK KÜLTÜRÜ MESLEKİ SÖYLEŞİSİ

07 Ekim 2017 günü Denizcilik Kültürü konulu mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik. Çevre Mühendisi-Kaptan Serdar Umarer ve Ramazan Özüm tarafından Genel Denizcilik Terimleri,Denizde Haberleşme,Harita,Ölçek ve Rota Çizimi vb. konularda sunumlar yapıldı.

ATIKSU ARITMA TESİSİ OPERATÖRÜ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ

12-13 Ekim 2017 tarihlerinde Çevre Mühendisi Selahattin Beyaz'ın eğitmen olduğu Atıksu Arıtma Tesisi Operatörü Bilgilendirme Eğitimi gerçekleştirildi.



DESALİNASYON SİSTEMLERİ MESLEKİ SÖYLEŞİSİ

14 Ekim 2017 günü Deniz Suyundan İçme Suyu Elde Edilmesi Desalinasyon Sistemleri konulu mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik. Çevre Serdar Gökşen tarafından desalinasyon sistemleri, teknikleri konularında sunumlar yapıldı.





ÇMO ÖĞRENCİ TANIŞMA ÇAYI & KAHVALTISI

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde Öğrenci Tanışma Çayı ve Kahvaltısı

gerçekleştirdik. Oldukça renkli geçen toplantıda Çevre Mühendisleri Odasına ilişkin bilgiler verildi. Odanın tanıtılmasının ardından önceki yıllarda yapılmış olan öğrenci komisyonuna ilişkin etkinlikler sunuldu.

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİNDE TÜRKİYE GERÇEĞİ VE ÇALIŞAN HAKLARI PANELİ

21 Ekim 2017 Cumartesi Günü TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi binasında gerçekleştirilen İşçi Sağlığı ve İş Güvenliğinde Türkiye Gerçeği ve Çalışan Hakları Paneli üye ve dostlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.



ÇMO İSTANBUL 25.YIL BULUŞMASI

Çevre Mühendisleri Odası'nın 25. kuruluş yıldönümünde üyelerimiz ile tekne turunda bir araya geldik.



DENİZ KİRLİLİĞİ MESLEKİ SÖYLEŞİSİ

14 Ekim 2017 günü Deniz Kirliliği konulu mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik. Çevre Dr. Leyla Gamze Tolun tarafından Okyanus ve denizlerin önemi, denizler üzerindeki insan kaynaklı baskılar ve denizlerin sürdürülebilir yönetimi konularında sunumlar yapıldı.



BİLİRKİŞİLİK TEMEL BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ

09-11 Kasım 2017 tarihlerinde şube binamızda Av.Yrd.Doç.Dr.Mehmet Emin ALŞAHİN ve Çevre Yük. Mühendisi Aysun TUNCER tarafından bilirkişilik temel eğitimi gerçekleştirildi.



ASBEST RİSK YÖNETİMİ SEMPOZYUMU

Ataşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Asbesti Risk Yönetimi Sempozyumu'nda şubemiz adına Cevahir Efe AKÇELİK bir sunum gerçekleştirdi.





VALİDEBAĞ KORUSU NASIL KORUNMALIDIR?

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından Bağlarbaşı Kültür Merkezi'nde düzenlenen Validebağ Korusu Nasıl Korunmalıdır? başlıklı panelde Şube Başkanımız Meryem Kayan bir sunum yaptı.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ MEZUN BULUŞMASI

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 16 Aralık günü İstanbul Üniversitesi mezunu üyelerimizle bir buluşma gerçekleştirdik. Eski ve yeni mezun üyelerimizle gerçekleştirdiğimiz buluşmamızda bir yandan hasret giderirken, bir yandan da yeni mezun arkadaşlarımız ile de bir araya gelme şansımız oldu.



ATIKSU ARITMA TESİSİ OPERATÖRÜ EĞİTİMİ

23-25 Kasım 2017 tarihlerinde Çevre Mühendisi Selahattin Beyaz'ın eğitmen olduğu Atıksu Arıtma Tesisi Operatörü Bilgilendirme Eğitimi gerçekleştirildi.



BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ

28-30 Kasım 2017 tarihlerinde şube binamızda Av.Yrd.Doç.Dr.Mehmet Emin ALŞAHİN ve Çevre Yük. Mühendisi Aysun TUNCER tarafından bilirkişilik temel eğitimi gerçekleştirildi.

TMMOB IV.İSTANBUL KENT SEMPOZYUMU

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen İstanbul Kent Sempozyumu'nun dördüncüsü “Kent ve Adalet” temasıyla 1-3 Aralık 2017 tarihlerinde Harbiye Askeri Müzesi’nde gerçekleştirildi.



İTÜ MEZUN BULUŞMASI

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 16 Aralık günü İstanbul Teknik Üniversitesi mezunu üyelerimizle bir buluşma gerçekleştirdik. Eski ve yeni mezun üyelerimizle gerçekleştirdiğimiz buluşmamızda bir yandan hasret giderirken, bir yandan da yeni mezun arkadaşlarımız ile de bir araya gelme şansımız oldu. Etkinlik akşam saatlerine kadar sürdü ve önümüzdeki yıl da tekrarlanması sözü ile tamamlandı.





İLERİ BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ NEREYE YAPILACAK?

Kadıköy Kent Konseyi ve ÇMO İstanbul Şubesi ortaklığında düzenlenen "Kadıköy'de "İleri Biyolojik Arıtma Tesisi" Nereye Yapılacak?" Söyleşi/Forumu, 21 Aralık Perşembe günü saat:15.00'de Barış Manço Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

ÜÇYÜZBİR BELGESEL GÖSTERİMİ & SÖYLEŞİ

22 Aralık 2017 Cuma Günü TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde gerçekleştirilen Üçyüzbir Belgesel Gösterimi ve sonrasında yönetmeni Alican MANSUROĞLU ile söyleşisi üye ve dostlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.



MESLEĞE VE MESLEK ODANA HOŞ GELDİN!

"Mesleğe ve Meslek Odanıza Hoş Geldiniz" etkinliğimizde 2016-2017 yılında üniversitelerinden Çevre Mühendisliği bölümünden mezun olan ve/veya 2016-2017 yılında odamıza kayıt olan üyelerimizi çeşitli çalışma alanlarından deneyimli meslektaşlarımızla bir araya getirdik..



İSTANBUL ASBEST RAPORU

İSTANBUL ASBEST RAPORU YAYIMLANDI

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından; Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi bileşenleriyle oluşturulan Asbest Çalışma Grubu tarafından hazırlanan ve 7 bölümden oluşuyor. Rapor; Asbest Grubu Minerallerin Oluşumu ve Lif Morfolojisi, Asbest Liflerinin Kristal Yapısı, Asbestos Liflerinin Fiziksel ve Kimyasal Özellikleri, Kullanım Alanı, Asbest ve Sağlık, Ülkemizde Asbest ve Asbest Maruziyeti, Asbest ve Mevzuat, Kentsel Dönüşüm ve Asbest ana başlıkları altında asbesti, etkilerini ve kullanım alanlarını inceliyor. Ayrıca raporda TMMOB İstanbul İKK tarafından hazırlanarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığına gönderilen ancak Bakanlık tarafından yanıt verilmeyen soru önergesi ek olarak yer alıyor.

KADIKÖY BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ DEĞERLENDİRME RAPORU



KADIKÖY
BİYOLOJİK
ARITMA TESİSİ
DEĞERLENDİRME
RAPORU
YAYIMLANDI

TMMOB ÇMO İstanbul Su ve Atıksu Komisyonu tarafından hazırlanan değerlendirme raporu bilgilerinize sunulmuştur.

AVRASYA'NIN LİDER ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ FUARI

15-17 ŞUBAT 2018

TÜYAP, İSTANBUL

15-17 ŞUBAT'TA
REW İSTANBUL
FUARINDAYIZ!

REW İstanbul 2018, başta büyük sanayi kuruluşları olmak üzere üretim yapan tüm sektör firmalarının bir taraftan, yasal zorunluluk haline getirilen çevre sorumluluklarını yerine getirirken, diğer taraftan atıklarını birer ekonomik değer olarak yeniden değerlendirebilmelerine imkân tanıyan teknolojilere 14. kez ev sahipliği yapacak. Fuarda, katı atık, su ve atık su arıtımı, bio-enerji, atık toplama ve taşıma araçları, ayırma, arıtma ve presleme makineleri, geri dönüşüm sistemleri, geri kazanım tesis ve ürünleri, yenilebilir enerji teknolojileri ve kentsel çevre temizlik araçları gibi onlarca farklı kategoride yenilikler sergilenecek.

15-17 Şubat 2018 tarihleri arasında kapılarını açacak olan 14. Uluslararası REW İstanbul hakkında detaylı bilgi ve fuara katılım için www.rewistanbul.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

15-17 ŞUBAT 2018



YENİ YILINIZI KUTLAR,
SAĞLIK,
ESENLIK,
BARIS VE HUZUR DOLU
NICE YILLAR DILERIZ!

TMMOB
ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI
İSTANBUL ŞUBESİ

istanbul.cmo.org.tr

